
Uzdravit se
znamená změnit

své zvyky i charakter
Sergej N'k ol ajevič Lazarev

SemináÍ ruského biotronika a spisovateIe Sergeie
Nikolaieviče Lazareva,ktery se kona! v polovině
srPna v Čestlicích nedaleko Prahy, navštívilo více
než pět stovek jeho pÍíznivcú z Polska, Nizozem-
ska, Švfcarska, ttálie a dalších evropskfch státú.
Mnozí z nich četlijeho knihy, někteŤí vyzkoušeli
jeho životní fi|ozofii a zlepšili své zdravi.|ini za.
tím tápou v,obyčejnfch., věcech, jako jsou !áska,
rodinné vztahy, poznání sebe sama, a stále hle-
daji pomoc nebo radu. Na všechny tyto složitosti
života se snaži Lazarev najít Íešení. |eho názory
a zkušenostijsme zaznamenali během semináÍe
a pÍi rozhovoru.

22 
| 

REcENERAcElotzolz

I
I

|eažzasážeiící, kolik léčitelú v posledních
letech umírá na rakovinu. Nevím, jaká je zku.
šenost ve vaší zemi, ale u nás sitohoto faktu
nelze nevšimnout...
Měljsem také pÍíte|e kterf by| vynikající |éčitel
a masér. Dosahova| skvě|fch vfsledkri, téměÍ
každ!, kdo k němu pÍiše!, se do pěti dnri uzdravi|.
Pak náh|e onemocně! rakovinou a do měsíce
zemÍel. Zača|jsem se zajímat, proč se to stalo.

Na co jste pÍiše|?
Tehdy jsem se intenzivně zabfva| léčite|stvím
a věnova| se všem možnfm zpťrsobťrm, jak se
pÍi léčeníchránit. PÍesto mě často napada|o, co
pÍijde poté, co se utkám s nemocil kterou nelze
vy!éčit tak snadno... Léčitelství totiž spočívá
v ov|ivfiování energeticklch polí. Zpočátku jsem
se zabfval jednotlivfmi tenkfmi vrstvami pole,
které produkuje fyzické tělo. KdyŽ se měnítě|o,
měníse po!e. PÍi diagnostice struktury pole



se m žeme dozvědět, v jakém stavu se
nacházi. Dokáza|jsem piesně určit, že
energetické tě|o je druhotné ve vztahu
k tělu fyzickému. Tím jsem se od!išova|
od hinduistického pohledu, ale iv Biblije
napsáno, že prvotníje informační proces
afyzické tě|o je až druhotné. Proto sezdá,
že existuje taková struktura po|í, která je
ve vztahu k tělu jak prvotní, tak druhotná.
Řekljsem si, že se tuto strukturu pokusím
diagnostikovat, a v roce 1990 se mi to
podaÍi|o. OtevÍe|a se mi cesta k d|ouho.
|eté praxi.

|ak to však souviselo s Procesem smrtel'
ného onemocnění léčitele?
Začaljsem vidět struktury, jež pÍímo
utváÍejí!idskou bytost. Když jsem je
záměrně ovlivĎova|, člověk, kterého jsem
léči|, se uzdravildo čtyÍiadvaceti hodin.

PŮsobiljsem rukama a pÍedstavova| si, že
z nich vychází energie. Vidě| jsem, jak se
mění biopo|e a jak nemoci mizí. Mě|jsem
napÍíklad pacientku, která onemocně|a
rakovinou. PÍedstavovaljsem si, že spaluji
jejíkarmu. Tvrdila pÍi tom, že pociťu.
je veIké horko. V určitf moment jsem
však nabyI pÍesvědčen í, že brzy zemÍu.
Najednou mi to všechno došlo!Abych
mohl |éčit nemoc, musím pÍece nejdÍíve
poznat jejípÍíčinu. Nemoc pticházi tehdy,
když má č|ověk problém s duší. Člověk
je tě|o duch a duše. Duše je prvotní,
tělo utváií. Na vnější ťrrovni naše emoce
souvisejís tě|em. A|e existujítaké h|uboké
emoce, které jsou spojeny s podvědomím,
a právě ony ovlivĚujítělo, osud azdravi
člověka. Jemné vrstvy duše jsou ve vztahu
k fyzickému těl u prvotn i. KdyŽ onemocní
duše očišťuje se prostÍednictvím nemocí

tě|a. Jemné a hlubinné Vrstvy se očišťují
tím, že shazují nečistoty na vnější Vrstvy.
Když má člověk prob|émy s dušl začína1i
se u něj projevovat nepÍíjemnosti v životě,
zpočátku jsou to indispozice, pak narušení
funkcía nakonec pÍijde nemoc. Svědec-
tvío tom, že se duše očišťuje skrze tělo,
naleznete iv Bibl i .

Nemoc tedy nepÍijde náhodou...
Když je č|ověk si|n!, má mnoho energie,
cítíse sebejistě, mťrže své duši ublížit.
Když je ale nemocny,více o duši pÍemfšlí
a pečuje o ni, stává se |epším. Z toho ply-
ne, že lékem pro duši je nemoc. Pochopi|
jsem, že s nemocí ne|ze bojovat. Je nutné ji
čistit a nemoc potom sama odejde.

PÍedtím jsem se snažil nemoc ov|ád.
nout a zahrnu| do |éčebného procesu pti.
sobení energií. Tě|o jsem sice u dotyčného

REcENERACE To/.,r 

ltt



pacienta uzdravi|, ale jeho duše nebyla
očištěná, a tak jsem začal zaŽívat vše|ijaké
problémy. Správnf léčebnf proces by měl
ovšem vypadat takto - k uzdravení tě|a
by mělo dojítaŽ následkem vyléčeníduše.
Cožpak by mohl bft č|ověk zdravy, kdyby
své duši ustavičně ub|ižoval? To sotva...

V jakfch pÍípadech duše onemocní?
Kdyžztratí víru a lásku. DÍíve lidé víc věÍili
v Boha. Proč? Život byl nejistf, všude byly

války, h|ad, ponížení, č|ověk nevědě|, jestli

bude za hodinu žít, či ne. To ho ved|o
k Bohu. Proto když má č|ověk nesnáze,
upíná se k víÍe. Když se mu daÍí, jeho

instinkty lásku a víru zastínía duše one-

mocní. V tomto sto|etížijeme v dostatku
a pÍestáváme věÍit v Boha. PÍirozené
|éčení nemoci spočívá V tom, že dušev.
ní prob|émy vytlačujeme až na roveĚr

fyzického těla, které se sice trápí, ale duše

se očistía postupně nakonec i tělo.
A co dělá současná medicína? Jsme

svědky opačného procesu. LékaÍi prostÍed.

n ictvím medikamentťr a nejrriznějších
terapií prisobí na tělo, odstraĚují nemoc,
ale všechna špína se vracízpátky do duše.
Ať je to jak chce, současná medicína duši
znečišťuje protože sezabyvá pouze tě|em,
které považ$ezaprvotní. Říkáte, že mnozí
léčite|é onemocní a umírají. Nemocní jsou

a umírajíi mnozí|ékaÍi. Zejménati, kteÍí
se dostávají do vnitÍního, emocioná|ního
kontaktu s nemocnfm člověkem, s jeho

znečištěnou duší. Berou nemoci svfch

Ilustrační Joto s ukázkou
e n er geti ckéh o (ko nta kt n í h o)
pťtsobení léčitele.

pacientri na sebe. Všichni, kteÍí |éčítělo na
kor duše, onemocnía umírají.

Mys|íte, že to tak by|o vždy? Že nezna|i
léčitelé na sebe stahova|i choroby svfch
pacientŮ?
DÍíve se to nedělo tak rych|e. odnášeli to
spíš jejich potomci, teďvšak trpí |éčite|é
sami. Léčení fyzického tě|a je pro ně dnes
nebezpečné, všechnu negativní energii,
špínu a nečistoty stahujína sebe.

Léčíte ještě? Nebo jste pÍestal?
Doše|jsem k poznatku, že léčit lidi není
možné. Hleda| jsem mechanismus, jak

pomoci, a pak jsem zjistil, že existuje
již dávno. Vše je uloženo v náboženské
literatuÍe. H|avním mechanismem léčby
a vy|éčeníje spása duše. Spočívá v dodr-

žování božích zákonťr - jejichž principem
je usměrĎování dvou základních instinktťr.
Prvním je pud sebezáchovy: kdyžjej ne-
usměrníte, mťržete ub|ižovat nejen sobě,
a|e idruhfm, budete krást, ničit, zabíjet.
Druhfm instinktem je zachování rodu.
Pokud tomuto pudu propadnete, stanou
se pro vás jíd|o, pití a sex vším. Láska pro

vás pÍestane existovat a v h|oubi duše vás
zachvátí proces rozk|adu. Toho, kdo nežije
mravně, je nebezpečné léčit. A pokud nás
k |éčení takovlch Iidí spo|ečn ost vyzyvá,
onemocní kaŽdy, kdo se s nimi dostane do
styku. Proto jsou tolik nemocní léčitelé,
ale i lékaÍi. Jedinou cestou, jak je možné
nemocné léčit, je ukázat jim možnost
změny. Tu však musíučinit sami.

Pav|ína BRzÁKovA

'q
t&

organismem. Vidě|jsem, že nemoc začíná
na rirovni prvního, jemného biopo|e a pak
se objeví na těle, coŽje druhotná riroveĚ
biopole. Po nějakém čase jsem začal vidět
duše a komunikovat s nimi. PÍicháze|jsem
do kontaktu se zemÍe|fmi, kteÍíse často
snaží varovat pÍed nebezpečím' PotvrdiIo
se mi, že ačko|i tě|o iiž neexistovalo, duše
pÍetrvala.

Budoucnost múžeme uvidět jako udá-
Iost, která se již stala.
Budoucnost, pÍítomnost i minulost života
každého z nás se v nejhlubších struktu-
rách morfogenetického pole vzájemně

pÍekrfvajía splfvají. Každá událost se
nejprve odehrává na nejhlubší rirovni
a teprve potom se projeví na povrchu.

Č|ověk je pňedevším duše. Abychom
uzdravi l i  tělo, je tňeba |éčit duši.
K vyléčení duše je tÍeba naučit se odpouš.
tět a změnit se. Pokud se dokáže vaše
duše změnit, změníse váš osud. Když se
naučíte milovat, budete mít |ásku v duši.
Když se naučíte odpouštět, znamená to,
že dokážete pÍijmout každou situacive
svém životě jako danou Bohem. Stížnosti
typu ,,ZasloužiI bych si lepší osud., jsou za-
čátkem procesu vyloučen í. Nespokojenost

y V

MYSLENKY A ZKUSENOSTI
SERGEJE N. LAZAREVA

jakákol iv událost v životě slouží k naŠe-
mu prospěchu.
Udá|osti v našich životech nejsou ani
dobré, ani špatné. Vždy jsou naprosto
oprávněné, neboť nás tlačí k činŮm
a k dalšímu rozvoji. Všechny situace, které

se nás dotfkají, jsou pro naše dobro. Co

Brih pÍikáza|, směÍuje ke zlepšení. Když
toto pochopíme, zjistíme, že vše, co se

s námi děje, je rozumné.

Zatímco tělo je pomíjivé, duše je věčná.

Diíve jsem viděl jen biopole, které
ov|ivřuje tě|o. Pozdějijsem si uvědomi|,
že existuje i to, které je ovlivĎováno

24 | 
neceNtnncElol2ol2

I
I
I



s osudem je sebevražda',|edinou cestou
k uzdraveníje schopnost změnit se. Ne.
doufejte, že ke změnám dojde automa.
ticky po pÍečteníknih nebo semináÍích.
Chtít nestačí. PonoÍte se do bo|estivého
procesu v|astní změny...

Vše je nutné odpustit.

linému č|ověku nedokážeme odpustit,
pokud za ním nevidíme Boha. Nehledejte
viníky, vše pocházíod Boha! Každá osoba
je v prvé Íadě božím vykonavatelem,
nikoIiv autorem. Pokud nehIedáme viníky,
nepociťujeme agresivitu. Když není agresi-
vita, nenínemoc.

Pozor na negativní emoce!
Vnikajído našeho podvědomí, kde nejsou
dá|e kontrolovány, a ov|ivĚují náš život.
Zlo, ježjednou spácháme, nikam nemizí,
zrjstává v podvědomía dÍíve či později vy.
vÍe na povrch, často na ty, kteÍíjsou ved|e
nás a které máme ze všech nejraději. PÍe.
žíva1í v nás programy, o nichž nemáme ani
tušení. Čekajípouze na vhodné podmínky

ke spuštění. Naše slovo i myš|enka mají
obrovskou síl u, díky níž vzniká energetické
propojení, škodícíjak osobě, která negaci
vysílá, tak ijejímu pÍíjemci.

Lze změnit osud?
osud je budoucnost, která se vytváÍí
v současnosti. Pokud změníme vlastní po.
city, změníme svrij osud. ZměĚte vztah ke
světu, chcete.li změnit v|astní život a svět.

Nejlepší léčení všech nemocije dodržo-
vání Desatera a lásky v duši.
V praxijsem si ověÍi|, ževíra v Boha, mo.
rá|níchovánía |áska v dušijsou schopné
vyléčit i nejzávažnější nemoci. Vidě| jsem
i opačnf proces. Pokud je někdo cham.
tiv/, závistiv1/, nenávidí a uráží, začíná se
deformovat a vytváÍet si pro sebe zárodky
budoucích chorob a neštěstí. Nemoc
je jasnfm signá|em, že nejdeme správ.
nfm směrem. Proto je nutné odstranit
piíčinu, která se nacházív nějakém pocitu,
myš|ence nebo skutku nás samfch nebo
někoho z rodiny či našeho pÍedka. Si|nf

stres, nesouhlas s něčím nebo |ítost
nad minu|ostí se uk|ádají v podvědomí
a vedou k vážnfm nemocem, protože
vytváÍejí deformace struktur po|e.

Celosvětové zvfšení agrese v podvě.
domfch strukturách l idstva ovl ivĎuje
energ i iZemě.
Tento stav mťrže dokonce vytváÍet
podmínky pro vznik katastrof. Už by|
aktivován program zkázy, kdy je každá
negativní myš|enka, a dokonce bezvy.
znamná emoce posiIována negativními
programy informačního po|e Země.
Mějme trva|e na paměti, že jsme buĎka.
mi jednoho organismu jménem l idstvo,
které je zase součástíj iného jediného
organismu - vesmíru. Ať proto naše čis.
té myš|enky směiujík |ásce, odpuštění,
smíÍenl dobru a Bohu.

lrina FÚZEKovÁ
PÍíště: Věštci a astrologové očima Sergeje

N. Lazareva. PÍipravuje Pavlína
BRZÁKovÁ a Věra VÁRADY.

ffi.
NEitocLI

C. l. C. metoda
(Contro!Ied lnner Cleansing - Vnitiní kontrolovaná očista)

je metoda jdouci za pÍičin.ou, 7a lgÍeny n.e.m.ocí
a za podstatou zdravi a životní vitality

chcete se dozvědět víGe o c. |. C. metodě? Chcete se stát Terapeutem Joalis?
Nabízíme Vám možnost z častnit se těchto akcí:
PRAHA 30. 1o.2o12- BRNo 17.10.2012- SemináŤ l.
3. 1o.2012- SemináŤ l. Demonstrační měžení rg. g.2012.SemináŤ t. Pave|Jakeš,
Marie Do|ejšová Vladimíra Má|ová PavelJakeš, Bc. Petr Smehlík

í6. ío. 2012 - 31. ío. 2012 - Bc. Petr Šmeh|ík 3í. 10. 2012 -SemináŤ tl.
SemináŤ |ll. SemináŤ |ll. t. ío. zo12.SemináŤ lI. PavelJakeš,
Vladimíra Má|ová Marie Do|ejšová Pavel Jakeš, Bc. Petr Šmeh|ík
17. 10. 2012- SemináŤ ll. 6. í1. 2012- EAMset Bc' Petr Šmeh|ík 14.11.2012
Marie Dolejšová Mgr. Marie Vi|ánková 15. 10. 2012 - seminiíŤ |il. SemináŤ l||.
24.10.2o12 -SemináŤ !. 7.11.2012- SemináŤ !|. PavelJakeí PavelJakeš,
lng. V|adimír Je|ínek lng. Vladimír Jelínek Bc. PetrŠmehlík Bc. Petr Šmeh|ík :

Veškeré semináÍe a informace naleznete na Www.joalis.cz }
Economy Clas Company s. r. o., NaVyhledeh123418,100 00 Praha 10, teffax: 274 781 415, e.mail: eccpraha@joalis.cz, www.joalis.cz,

a{l(l www.ecck|ub'cz.Expedičnícentrum:UŘepickézastávky1293,38602Strakonicel|,te|.:38332174,|,fax383321696,mobi|:604247774,
!/tyv e-mai|:ecc@joa|is.cz. l.rcgionálnícentrumŤÍzenéakontroloranédďoxikace:Na F|orenci ]9A, Praha 1,te|.:221 73222O, e-mail:

regiona|nicentrum@joa|is'cz Body Centrum, Vodní 16, 602 00 Brno, te|': 545 241 303, e'mai|: info@bodycenÚum'cz.

RECENERACE,TTT1' 

I 

tt


